go q̄r aīg q̄x^a opinioē dñi thome posita. Sæc. sigili
regimante ut ḡhajina expositum corporeum agit illius pa-
cienti ex parte cum deponendo ad cognoscē singulis: q̄d id dicitur
de talib⁹ sp̄e. Hęgo aīg L^o q̄x^a 2^{am} p̄sonam talib⁹ sp̄e abia-
p̄e ē inq̄lūtoria.

54 2^o q̄ sp̄e ex eo q̄d talib⁹ ē p̄sist or late ad po-
äm insile informandam, q̄d n̄ habetur dicta sp̄e, & n̄ habet
poter informare. Id probabem. R^o n̄o 2^o n̄ admisere. In
dñi thome. R^o 2^o ḡhajina corporeum in ea s̄n^t jam regu-
nre suum effici p̄son qui ē informare ḡhajin et illam
redire cognoscēt, deinde ita patiens jam cognitis infi-
matu. sp̄e atq̄li rei b̄c, unde ḡhajina in dñi 1^o con-
currit in op̄tice ut hęsto exemplari p̄ponendo & celerem
singulam, et si hoc sp̄e corporia est possit, hoc est potest
affirme in lat. s̄n^a Tid ex tñq̄ iugat talib⁹ sp̄e.

55 Pristab⁹ 1^o si est possit talib⁹ sp̄e cap-
rio potest diuinitus subjettari in p̄o ḡhajin. Mut abeo
in anglo. Tid hoc refutat id sit possit, q̄d. Hęgo minig^a
t̄t̄ potest subjettari in p̄o ḡhajin in illa in p̄t̄t̄ fa-
lere. suum effir frater. Id abeo in p̄t̄t̄ fa-
lere suum in anglo, hoc ē vel diuinitus potest falere ange-
lum alium. Id tantum potest falere habentes ab eo.
Vnde retroquæs argum̄ sit in est possit habere corporeum
in quo abeo potest falere suum effir frater. Sit potest
subjettare in anglo diuinitus in abeo est obſtaculo in
possit: q̄d q̄ n̄ ē possit p̄o in talib⁹ sp̄e potest falere
suum effir frater. Sit potest diuinitus subjettari in p̄o
ḡhajin in abeo ē impossibilis

56 Pristab⁹ talib⁹ sp̄e interciret ut angelus ut-
ret ita fanguine signo instrumentali: Tid hoc refutat id
sit possit. Hęgo minig^a ad ita possit obſtaculum n̄ habet

erat qd aliquo pioa potest illa nato tanguum significatio =
 Te, non sufficit aut qd interviret ad singularem ipsorum
 tactum qd est Chimera ad hoc interviret et in extremitate in =
 possibili. Dassaby 3° sensatione, matus et expressus
 ex materia sua resistentia corpore in alio recte et ha =
 bente fratre sensacione: qd id talis spes potest rever =
 sionem cognoscere sentientiam sentientib; - Hic ergo locum qd sensatio =
 ne representant reor sentientib; et alio qd est sensatio =
 ne sentientib; corporis, potest sentire subtilib;
 et non recte in ea respirabilis subtilib; igitur talis spes
 debet intervire ad quia legit et in qua sentibilitate non
 ingratulatur in potest regravare extra sentibile et sit cor =
 poris.

S7 *I*stud sunt ariga 2a sum functionis loci, nam
 si utrius 2o fuit oculum erit uerens arigum, sicut nu =
 sum uerget et possibilitate chimerae, qd similet Chimera
 et insperata extremitate. Id est talis spes extremitate inquit, ut potest
 ex aliis iugis nro 4o.

S8 *S*i utrius hoc fuit oculum ariga quod dilunt
 taliorum spirituum potest intervire ad hoc et ad illud, respondere
 ex hypothesi qd est possibilis quidquid est. De supponi falso
 est possibiliter taliorum spirituum. qd est si est possibilis Chimera
 potest esse ab aliis et utrius Tardis Creatura et Aliatis
 insperata, priuilegiata etiam spes, tempore hanc pudentie
I Creatura in amittibili, aut uscio oblitori representari
 subtilib; ad aliud intervirentur et sunt aliud uerbo
 et in tales entitatem in sunt possibilis ex rugine insula
 porrecte duo Tardis extra causas liqueficiuntur et infi =
 latum ultra causam generat, qd id dilendum de talibus
 corporibus et 2a sum functionis locis confirmationibus.

*A*dverte solubiliter itaq; 2o de spes corporis
 ex parte

expressa, de qua in dī dubium ē ē importation. 2° de ipsa
interpretatione que patet iustitiae, at nati significare
ad cuius cognitioem posset concurvare natura in obiecto. Iusta
clarificatione nati huiusmodi representationem via utriusque ratione inno-
mabit. Spes corporis interpretatio ad expressam representationem ratione
et natura utitur. Si ies sensaciones sunt spes expressae naturae
recepientes in auctoritate quoniam ex ea est et representant sub-
sensibili et quia res ipsa est sensibilia potest istius informari, at
in spes corporis representationem ratione innotescat substantia
et quidem est in re corporis.

Sectio 3^a

3^a post mater point abstrahere ut.

Suppono 1^o id ē abstractionem atque predestinationem
ut, unde potest querere que post point abstrahere ut,
atque querere que post point percludere officium non locum
liberum adiungit. Suppono 2^o abstractionem intensionem ē
intensionem separationem unius ab altero, ita in ut hanc separatio
sit predestinatione, hoc ē ut corporis ratione, quia in ea cognoscatur
littera dividitur.

60 Suppono 3^o abstractionem atque postea fieri
agere corporis ratione. Suppono 4^o inter post mater numeri
vi quinque sive externos, et internos id est phantasiam et simili-
tatem. In his digredi agitatio. Suppono, si quandoque queri-
tur ut post mater point abstrahere ut, in ē questionem
et taliter post point abstrahere ratione ut spissitatem. Viz non
angelicam et animal rationem interiorum, quia serpentes talia
esse est singula in post corporis agitatio mater. Est ergo ques-
tio et taliter post point abstrahere ratione ut corporis rationem.
Viz album aut quantum?

Subsectio 1^a

Sunt externi nec natura nec diuinitas point abstrahere ut.
ito

62 Ita locis relectione reali & dico. ¹⁰⁴ Thomas
Aquinas, Actina. Salay. Credo. Et alia quoque sequitur. Scare,
sustinens in toto. Grat. 3^o l. 327 et 332 p. 2^o na
la p. 20 est. diuinus ferri extra suum obtem
perat actionem suam extenuorum. a sensibili non ita effici
reptant actionem ut tale obtem per ai regiabili possit
digito. Et hanc ute autem e cognoscibili sensibili sequi
dem abstractum ab eo existit exposito. q. 21 p. 2^o t. 2^o
vel diuinus possit ferri extra suum obtem. ne diuni
nus possit abstractum sine cognoscere ute.

63 Major est leto, quo p. o. p. o. uideatur
diuinus poterit dire, nam visibilitas & audibilitas sunt
actio. Sicut dicitur. Tod est sensibile & in sensibili sunt
obtem grat. & sp. dicitur. q. 21 p. 2^o t. 2^o ut regiabile ab
sensibili in regiabile agitur, que effectu cognoscunt sub
sensibili. Minor est e. leto agut reali, x^a quoq. de
ute abstractum asp. t. q. 21 ute e extra obtem p. o.
cognoscere sub sensibili sensibili. sed autem p. o. p. o.
sunt extenuos in posse diuinus abstractum ute p. o. p. o.
naturae a fortiori in p. o. nati. Quia in n. desunt au
tore qui concedunt hanc abstractiones. Ita ex tempore
tum nati quoniam diuinus operantur ut sunt. Eo
non videtur patre certato in se habere a propria insta
gia id est prius dicimus ergo, que pugnant p. o. p. o.
tione nati.

63 Arg 1^o obtem obli. — ista de locis regi
extenuo — n. e. hic audiens color. sed e. color. vix; at
qui que sicut p. o. p. o. nati cognoscere suum obtem. q. 21
obtem p. o. p. o. nati cognoscere colorum locum ab p. o.
de p. o. p. o. abstractum vix. Vix inde q. 21 obtem obli
e. vix ista de aliis colori in deitate, sed in deitate lab
intra.

indio, sumptu quo ad nos p' nrae unius. id est aggregatum
cum omnibus colorum diliti et locum ante obliu; non
pertinet agri aut sit unum singul' obtinendu;
quia opus est videre eis colori singuli, id est
colori singuli, sicut sumptu faliuntur unum aggregatum
cum iis obliu. Sic huius modi dicitur ut singuli in labori
vix diliti aggregatum ex omnibus coloribus in quod post produc-
tive colorum in totius teo q' spissatis ab aliis coloribus
sumptu p' nrae unius.

64 Instab' obliu' tot' videt colorum teo dictio
indivisiu' colorum in eis color. q' obliu' videtur colorum in
videt dictio indivisiu', aliorum videt colorum in.
Hoc mir q' aper' in dictio indivisiu' dicta teo color
singuli, qui r' omnis eis dictio e color aper'. Et obliu'
videt colorum productum a proportionem q' regi
methodo. Quando nro obliu' videt atque abstrahit
nre ita ostendit in album teo isti fiducia tale obtin-
et coloratum, n' id est obliu' austriabit coloratum p' e
teo videt album singuli ita in dictio q' p' dictio
et dictio productum q' obliu' ut ita in post gloria dyler-
nre colorum singulum, et idem dyliere ab aliquo
colori.

65 Ratiq' ex eo q' ita in posternare in-
ter obliu' et obliu' in sequitur talia obliu' in ceteri in-
dicio absolute p' q' si ignorat obliu' nre et color
vnum et aliqua dictio obliu' clare perligat obliu'
nre et fallitur in indicio et in ita in dictio
w'rum colorum ab aliis quia dictio in dictio
colorum et colorum quam in obliu' et in colorum
deinde ita sepe in dictio in obliu' reale et ita
umbra, et in obliu' n' videt umbras, q' Tunc

105

66. **A**rig 2º obius uivet colorum quoniam uideat
ratiem accidentis vel ratiem qualitatis in obus in colori, qd si
preservat agibus communioris affectionis prelinquens agib; in-
finit. Tergo omni; qd obius uivet colorum ut dat rati per al-
guine uideat functionem mater rati attendens & qualitatibus, ne-
que in agr. dets rati attendens aut qualitatibus dicta
ab obore, sed sibi dats functionem uest color singulis, que
uides obius in dispensando qd ibi in dividendo giv methi
qd hoc spectat ad givam reflexuam qualitatem atque ius
externus.

67. **A**rig 3º obius atque in prece repraesentatione
sensatione currit in adiuge ratione ad cognoscendis uti
qd est spes ipsius in prece repraesentatione totum obum pa-
ge et diversas inadiectiones totalem ad visionem obiorum atque. Re-
tulento ante nego locum dicens qd iste infra hunc del-
ta spes potissimum est in cognoscendis rei singulis ad quaen
am cognoscendam a pio naric, potest reflectere supra
ipsum spem d'uti ista inadiectione ad cognoscendum in obis.
Talibus iis usus ingrat in obulo, qd non potest uidere nisi sub-
limibus.

68. **A**rig 3º abstractere uite e separare intellectu
unum ab aliis. Tertius obius impone separat colorum ab
sapore & sapore. Siquid uides colorum, quoniam separatum
aut odororum uideat: qd obius vere abstractus uite. Dicit
mai abstractere uite e separare intellectu unum ab
aliis quando utrumque potest cognoscere pio separari
modo quando utrumque non potest cognoscere nego omni. Igit
istu abstractus uite separando intellectu nam adiuu, quia
longius

Cognit niam est potest cognoscere dico. statim autem in ob-
strahit proprie tamen a sapore & odore quia in sensu
solidi aut colorati non quam poterunt cognosci abso-
luto. Ideo quod talis abstractio statim ita in propria est substantibili
singuli reprobando colorum ideo in suscitatis adutus.

Sublettio 2a

Distinguuntur aliqua arcta & sensibus externis exhausta.
69 ^{Arcta} potestib[us] p[ro]p[ri]e statim reprobando alium locum
abstrahendo ab hoc est illo albo singuli. Sed statim potest ui-
dere quod talis spes. quod potest abstrahere ut. Hic maius q[ua]-
tus spes est et in eis corporis est quod ita supponit reprobando
ut substantibili quod est efficiat omni spes corporis, in eis
quod reprobaret substantibili singuli nam utrum quod reprobatio imponi-
bitur. Omnes reliquias ostendunt que operuntur pro hoc arcta
q[ua]-
et eorum jam respondeamus totas relctiones 2a est in casu Diversio
de spes corporis, hoc de spes statim reprobante rem utam. Sed
adutus.

70 De instabilib[us] 1o statim potest clavari et cognoscere rem
absentem. quod est ut cognoscatur ut. Dixi arcta potest clavari ut
cognoscatur rem absente sub rati abusione, nego substantiae
presentis apparentis, capite & nego carnis & corporis intra-
re absentia apprehendi substantibili singuli. Et rati visionis in-
tuimus: absentia substantia presentis apparentis est apparente substanti-
bus & intuimus aliquid intra dictum statim qui sit potest ui-
dere intuimus. Sicut et apparent bona et intuimus substantia sub-
stanti quod sit potest amare bonum. ut autem in eis regio-
bile substantia substantiis ideo in potest uideri absolute.

71 De instabilib[us] 2o materia corporis in loco est ut: sed
hoc in mea uti in abstractis substantiis corporis. quod in eis
neleste quod uti abstractis substantiis corporis. Dixi minima
corporis uti in abstractis substantiis corporis singuli nego, quia
cetera

est ita simibile est ac suberto solo & tenuore ita ut digito
operando possit, et ab hoc viae apprehensum quodunque est corporis
quanto reprensibile. Materialis corporis utrum in abstracta
sit similibili corporis hoc est hoc modo est efficiens similitudinem
& corporis in locis abstractando similibili singulis, et ab eo quod per
digito demonstrari tendo minime nego tam.

Tunc quod est quod ac ita corporum est simibile nesciatur
ut est quam hec taliter efficiunt quae contrata in inferioritate
similitudinem singulis. Sit ac ab his sibi corporis potest abstracti
sive in locis sine similitudine & digito demonstrabilitate locis quibus
abstracta abstractabilitatem singulis, et ideo talis ut non
extra doctrinam oculi, quod non extra simibile singule et ex-
tra corporalem visionem intuitum extrahere quam non potest cognoscere
oculus est divinitus, sicut istius non potest cognoscere
extra rationem intelligentiam.

Tertius 3° oculus potest cognoscere quod non est
nisi coloratum singule, quod est potest cognoscere ut. Primum
autem quod est oculus cognoscit suorum in est visione & presenta
singularem, et in visione oculi al presentibus in sunt tunc
nisi colorata. quod. Hec autem est dictum maiorem operari, oculi
ut cognoscit suorum in est presentia & ostium primum re-
go, quod est oculus nisi horum regnat & constat experientia: oculus
experiens matrem et exercitum suorum illius, et cognoscit rem pre-
sentem. Secundo nisi ad hoc regnaret quod aut presentie ho-
que sit tunc nisi colorata: nam est istius regnat experien-
tibus oculi suorum illius, et in ipsis in cognoscit nisi huius potest
nisi cognoscere reflexas, quod refractiones sunt impossibilis
in oculo efficiens intuitum.

Tertius 2° aqua baptizatus sicut ad dulcedam
gratiam, et phasma ad dulcedam suam ligatum: et in tan-
aque quoniam phasma sunt res corporis tam gratia quam
ligatio

Ipsae dignitatis sunt rei squate: quod sit pars experiri potest
longiori poterant clavis ad gradus abundanter. Ipsae regimenter
autem dicitur longiori poterant clavis ad gradus abundanter efficiere spinam
regimenter autem conditum. Ad utrumque fracti tali ipsae nego
potest dari et clementia quod quilibet creature sit
poterit oblationem et clementiam produlat instrumentum efficiere
quidquid in iustitate ita produci, vel aliud probat argum in
potest dari et clementia quod si dare ferrentur sic differ-
ent extra suorum obtinere multa aut pio potest ferri. Ultro
suum obtinere est diuinitatem.

¶ In stabili potest obliterare et efficiere produlos
et recipiat inde igitur ipsius spatius rei utique. sed cognoscere
rem utrum sit aliud et quem produlere et religere inde ipsius
rei utique. Dicendo nam potest obliterare et efficiere
produlat et religiat utibitis talis ipsius nego, in uitato
et sit oblectans translat. produlus autem et celestis in uitato
in foliis quo dilucidebat cognoscere quod talis ipsius, quod tabula pugna
ita produlta et religata nulum facaret efficiere inobstat. sedut
nihil facaret. Si ita produlatur et religetur in lapide
Elegans, nam sicut lapidis et lignorum sunt subita inpropositio-
nata ad talen ipsius. Ita est obliterare ex parte ipsius est squata
et potest facere suorum efficiere in pio squata, unde
littera misericordia cognoscere non utrum est produlere et religere in-
uitato ipsius rei utique conditum, in uitato, nego non ex his
supradicta.

¶ Virgibus pio videndi in minus efficiere ostendit ad sub-
tum quod sit minus sentitum quam ad obtinere quod sit sub-
tum et doloratum sentibile. sed talis pio potest diuinitatem
poni extra subtum quod potest poni in lapide, quin ideo
amicit suorum efficiam: quod est potest diuinitatem ferrari extra
suum obtinere et cognoscere non in sensibili, quin ideo
amicit

amittat. Nam enim. Dicit enim talis papa pontifex. Num
 iste poni extra suum motum in falando suum opus
 statim lento falando suum opus frater, west reden-
 do sagittam. Ut potenter uide negatio, et ad hanc dicto
 gotti foris extra suum obtinere officie hoc portendens papa
 Ignatius in iis fratris west religando affirmat. Tali
 papa est et redire possum legiendem non sequitur. Tamen
 Regulam papa Benedictus quia haec haec papa
 est generalitate. quod est papa Benedictus cognoscitum haec papa
 est cognoscitum. Sed utrum est cognoscitum. quod metu infatu-
 tum obidit papa uisus. Hoc est tamquam ratiōne ergo
 papa Benedictus papa sentit in obitu sub ratiōne moni-
 tione generalitatis quod ex eo quod aliquis regnatur papa
 est ipso in regnatur generali divinitate aliqua que creatura
 si alibi uide est obstat. Tali regno. at ut papa Benedictus
 cognoscitum in tendit in obitu sub ratiōne moni-
 tione generalitatis. Tamen obtrahit papa. In tali ratiōne cognoscitum. In
 tum in eis agit oīs in posse obidit cognoscitum cognoscitum au-
 ry. Tamen autem talis ratiōne videtur est quod papa uincit papa
 aīs hanc similitudinem videndi manifestum est. Tunc in hīt cognos-
 cibitum sub ratiōne singuli. Et hoc sit obitu ratiōne mentis
 huiusque papa malū idea metu ut extra hoc obidit.

Arrig. 3° obitu papa eleuari aduidendum
 taliter super naturam corporum in corporibz beatorum. quod est
 ad abstrahendum uita. Multo negant possibilityalem hanc huius
 Tamen Arrig. Tamen ea data. Et datus ante nego hanc ratiōne
 et ea huiusmodi est corpora. et negant possibilitylem
 huiusmodi. deo in impletat quod obitu eleuari ad eam daturam
 quod a se huiusmodi super naturam admet metu intra obitu obitu
 eleuari. quod dulcē possibilitylem singuli. Tamen oīa entia inse-
 ligibilia supernatura mente intra obitu huius eleuati. ubi

Vbi nota oleum in uitium suum quae super naturam qua
quae super naturam est solidum vel coloratum. Tunc que corporiam
est ut sit solidum et coloratum ut signum.

¶ Instabat dicitus ergo Ignatius et in metu introi
scitur obulus x^a Ihesus Christus — in corne meorum videtur dum
saluatorum meorum: ergo illud nego minime solutio autem iusti intelli-
genda est de uisitate intellectus in resurrectione hominum
si loquatur de diuinitate uideranda. Si uero loquatur de huma-
nitate Christi Domini hunc intelligenda est diuinitatem
uelari; nam et humanitas Christi Domini sit corporia metu
intra obulum oleorum nostrorum in patris.

Subsistit 3^a

Soluuntur adiuuia origo.

¶ Sig 4^a Corpus Christi Domini positum
in hostia consueta quae definitionem dicitur minima rei
Ignatius et potest uideri ab obule corporis et huius ad
eum uisitare: ergo sicut uite sicut et rei Ignatius poterit uie
ueri ab obule corporis et huius. Atque reportationem aduerso
ubi definitionem est itud quod rem totam intulit Ignatius
et totum in qualibet p[ro]p[ter]e Ignatius. Tunc sit Ignatius ut dico
ratiq[ue] in corpore humano quod tota posuit in toto corpore
et tota in qualibet p[ro]p[ter]e tota in aia est integrata tota in
mense illius. Angelus qui q[ui] ubi definitionem totius ha-
bitus autem totius posuit in tota aula et totius in cibis
angulis autem. hinc regit corpus longioribus p[ro]positis ut
et corporis Christi Domini uenustia in qua est ubi defi-
nitum totum corpus posuit in toto hostia et datum cor-
poris posuit in qualibet minima p[ro]p[ter]e hostia.

¶ Sig 5^a Vbi iesu sit corpus Christi uera est itud quod posuit rem
habentem p[ro]p[ter]e in effectu similitudinem habentem posuit in
quam tota rem into Ignatius, et quem locum p[ro]p[ter]e rei
in qualibet

inquisibet p̄e Ispalit Vig ubi sit Confratuum huiuspla-
tformae ponit totum Cathedram in tota spacio et qua-
libet p̄e in p̄e spacio. Ita amittendus est.

Dicit 1º pater Vaygues Dico Thoma
Bonetta māt t̄ mīr negotio tam p̄ijoy e 2º ut
nūm quoniam ē latidum et coloratum id nūm quoniam potest
videri ab oblo ille elevatus q̄ a mola p̄ia elevari extra
tūnum obtum. ad iis corpus Christi in hoc Confratuum adul-
tū latidum et coloratum, q̄ a līc ubi definitiū impe-
diat ne Corpus Christi ratiū mittat sp̄ie singulare ad eleva-
tū in impedit levitatem id Corpus Christi elevari aumile-
nāce eis sp̄ie sine ubi solum Christi, ubi in solum Christi-
num fuit ē fons p̄ficiā ad hoc ut Corpus mittat sp̄ie
singulare. Ita autē potest cogere ea conditionē p̄fici-
am, ut p̄et in lauta operante in solo remoto ubi rī.
Pōtido q̄o elevatio corporis aumilenāce sp̄ie singulare in ob-
lūm potest sed videre Corpus Christi rūpore ventili-
bili māt. Nel oportet qd elevū in potest videri ubi de-
finitiū q̄ a ēt ē videri Confratuum, tale ēt ubi
in ē latidum et coloratum et in elevū ratiū cūdatur
positus habet fāciā ubi.